Regjistri i parashikimeve t& prokurimit publik

Autoriteti Kontrakeor: Keshillj

Pér vitin:

2024

it Ethasan

Nr.

Ohjekti | Prokurimit

Liofi | procedures 1= Forms juridike ¢ Tipi | kontratés Kategoria & regjistrit Fondi | pe Burimi i Fi Viera Koha e 1modiftkuar | Organi qendror
prokurimit finalizmit te planifikuar pEr
procedures kontrate zhvillimin e
Jmarreveshje kuader procedurés
sistemn dinmenik
1 Sistemnim, asfaltim I rmuges ehzistuzse te aksit mgor Letan-Bixsllc Punime ndértimi E Hapur Kantrate Pun Procedurc Proturimi 31375000.00{Buxheti i shtetit 29640837.50| Dhjetor Jo
Vei@ Financim 1734162 50
Fonde (i tjera 0.00]
2 Rikonstruksion I rruges per te kishs, Bashkia Librazhd Punima ndertim .muge E Hapur & thieshivar Kontmate Punc Procedure Prokurimi 680004333 | Buxheli 1 shtetit 6800043 .33 Dhjetor Jo
i Vel Finumeim
Fonde 18 tjera.
3 Rikonstroksion | gendres kulturore te femijeve Bashiia Gramsh Punime ndertimi punime ndertimi per E Hapur ¢ thieshtuar Kontrate Pune Procedure Prokurimi 696002%.16| Buxheti 1 shicti 6126695.83{ Dhjetor lo
ndericsa arti dhe Julture
Vettt Financim 833333.33]
Fonde 12 rjers
4 Mbikqyzje punimesh Sherbime (¢ Mbikqyrjes Prokurimc me viere te Kotitrate Sherbim Pracedure Prokoarim: 673774.16|Buxheti 1 shterit 673774.16| Dhjetor Jo
et 273 561,6 perdy Vete Financim
investimet & vilit 2024
Fonde I tiera
5 Kolaudim Punimesh Sherbime te Kolandimit t¢ Punimeve Prokurim me viere 1 vogel |Fontrate Sherbim Progedure Prokurimi 87013 33| Buxhati i sheetit #7013.33| Dhjetor Jo
Vet Financim
29 513.3 perdy Fonde t tjera
investimen ¢ vitit 2024
o Transport nderkombetar/bilets wvioni Bilcts transporti sistem dinamik Sistem Dinamik Sherbime Procedure Prokurimi 750000.00| Buxhet i shtetit 750000,00| Dhjetor Jo
'Veid Financim
Fonds & ljera 0.00
7 Sherbime Intemeti . Sharbimet e milcmetit Blerie nen vieren 100000 |Kentrate Shérbime |Bietje nen vieren 100 000 Leke 100000.00 | Buxheti i shtetit 100000.00} Dhjetor o
Veie Financim
Fonds té tiera 0.00
B 18 tera per mi jtjen € mjcteve te Riparime, mirembajtje dhe shérbime 12 lidhuta e | Blerje nen vieren 100000 |Kontralc Sherbime Blerje nen vicren 100 GOO leke: 41666.00| Buxheti i shistit 41666.00| Dhjetor Jo
automjete dhe pajisie 1 lidhur vieren 100000 leke Voi Financim
Fonde L& tjern. 0.00
9 Shpenzime per zhwvilliztin ¢ eventeve kolturore, sociale, zhvillimit, Shpenzime per zhvillimin e eventeve kulturore,  |E hapur ¢ thjeshiuar 4225000.00| Buxhet ; shietit 1225000.00|
wirizmit, trashegimise kulturore dhe cdukimit (te Keshillit e Qurkut) socinle, zhwvillimit, turizmit, rashegimise kulturore sherbime Procedura Prokurmi Vet Financim
dhe edukimit Fonde 12 tjca
10 Sherbime per roje private Sherbime roje/sherbime me roje Prokunim Kontrate Sherbime Procedure Pookurimi L666666.00 | Buxheti 1 shtetit 1666566.00| Dhjetor Jo
Vete Financim
Fonde 1 tjsm 0.00
11 Maeterislc didaktike, knncelari, materiale promocionale Masteriele didaktike(set puzzic, radhitess llogjike, | Prokurim me viere te vogel |Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00| Buxketi i shieht 100G000.00| Dhjetor Jo
alfabet me shkronja,libea per femije).suvenire me Vel Financim
pamjen & Elbasanit dhe logon & Qarkut, furnizime ic Fonde (& tjcra 0.00]
Zyres(stilolapsy, lapsu, blloge, leter A4, dosic otj)
12 Shpenzime per ripanime fotokopje, kempijuter, pajisic ¢lcktronike shpenzime riparimi fotokopje kompj, printera pajisie  |Bletje nen vieren 100 000 | Kontate Sherbime Blerje nen visren 100 000 leke 100000.00| Buxheti i shietit L00G00.00] Dhjetor Jo
Vet Financim
Fondc t4 tjern 0.00
13 Blegje pjesa kembind Pjest dhe pajisie per automjelet dhe motorét & e,  |Prokurim me viere te vogel |Kontrate Malira Procedure Prokurim 35000000 | Buxbeti i shtetit 350000.00| Dhjetor Jo
Vet Financira
Foode t ticra 0.00
14 peisime pez mirembajye i re Sherbime (2 riparimit dbe mirembajijés, Shitbime | Blerje nen vieran 100 000 |Kentats Sherbime Blcrjc nen viersn 1 00 000 [eke 100000.00 | Busheti i shietit 100600 06| Dhjctor o
Vets Financim
Fonde ¢ tjery 0.00
15 Sigurim mjeti Sherbime pet siguracion c detyrueshem per Prokurime e viere te Kontrate Sherhime 333333 00| Buxheti | shtetit 333533.00| Dhjetor Jo
te vagel Procedure prokurimi Vet2 Financim
Fonde & Liera 0.00
16 dhe hismit te mbetjeve urbane) Sherbime te pdministumit dhe menzxhimit e Blerje nen vieren 100 000 {Koolratz Sherbime Procedure Prokuring 83333.06|Buxheti i shietiz 83333 .00| Dhietor Jo
Vet Financim
Fondz (4 tiern .00
17 Hostim i faqes Webwit tc Keshillit te qaricat Elbosen Jer mirembajtjen te | Shevbimet ¢ hostimit per operacionct ¢ lidbura me | Prokurim me viere e vogel | Kontrale Sherbime Procedure prokurimi 208333.00| Buxhet i shictit 208333 00| Dhictor To
Vet Financim
Fonde 18 tjem 0.00]
k) {Shpenzime te tjera transporti (lurjc automjeti} Shérbime laje mukinush dhe 18 ngjashime Blezje nen vieren 100 000 [Kontrale Shithime Blerje nen vieren 100 000 Leke 83333.00|Buxheti § shietit 83333.00| Dhjator Jo
| Vet Financim




Fonde t& tjera

0.00]

19 Blerje karburant Karburant diesel Prokurim me vlere te vogel |Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 | Buxheti 1 shtetit 1000000.00{ Dhjetor Jo
Veté Financim
Fonde 1& tjera 0.00]
20 Materiale pastrimi Produkte pastrimi, Blerje nen vieren 100 000 |Kontrate Mallra Blerje nen vieren 100 000 leke 10000000 | Buxheti i shtetit 1000000.00| Dhjetor Jo
Veté Financim
Fonde té tiera 0.00
21 Printime per je/lil i Libra t& shtypur,blerje dokumentacioni, broshura dhe |Blerje nen vleren 100 000 |Kontrate Mallra Blerje nen vieren 100 000 lcke 83333.00| Buxheti i shtetit 83333.00| Dhjetor Jo
Vetd Financim
Fonde 1@ tjcra 0.00]
22 Materiale per funksionimin < paisjeve te zyres Toner per printer lazer /makina fax , Toner per Bletjc nen vleren 100 000 |Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 lcke 100000.00| Buxheti i shtetit 100000.00] Dhjetar To
Veté Financim
Fonde té tjera 0.00
23 Blerje filtra va Vajra motorike, Filtra Prokurim me vier ete vogel |Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 125000.00| Buxheti i shtetit 125000.00| Dhjetor Jo
Vete Financim
Fonde (& tjera 0.00
24 Sherbime Pastrinu Sherbime pastrimi zyre, Sherbime pastrimi Prokurim me vlere te vogel |Kontrate Shirbime Prokurime prokurimi 950000.00(Buxheti i shtetit 950000,00{ Dhjetor Jo
Veté Financim
Fonde 1 tern 0.00
25 Shpenzime mirembeitje e lulishtes parn godines se Keshullit te Qarkut | tapet bari artificial , lule dekorative Blerje nen vieren 100 000 |Kontrate Malira Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00)| Buxheti i shtetit 100000.00| Dhjetor Jo
Veté Financim 0.00|
Fonde 1€ tjera 0.00/
26 Pajisje per gendren e fiemijeve me autizem dhe shpenzime per orendi zyre |rafle, tavolina, karrike karrike zyre dhe tv smart. Prokurim me viere te vogel |Kontrate Mallra Procedure prokurimi 597500| Buxheti i shtetit 597500.00|Dhjetor Jo
per Qarkun Vett Financim
Fonde t& ticra
27 Kamera Kamera sigurie per Institucionin ¢ Keshillit te Qarkut | Prokurim me viere te vogel |Kontrate mallra Procedure prokurimi 255000| Buxheti i shtetit 255000.00| Dhjetor Jo
Veté Financim
Fonde te tjera
28 Kompjutera, printera K laptop, Ipad, F pic A3 me Procedure | Kontrate Mallra Proceduré ¢ hapur ¢ thjeshtuar 1322583 Buxheti 1 shtetit 1322583.00] Dhjetor Jo
ngjyTa, printera zyre, ap.grirese letre & hapur ¢ thjeshtuar] & thjeshtuar Vete Financim
thjeshtuar Fonde t¢ tera
29 Kondicioner Kondicioner Prokurim me vlere |Kontrate Mallra Procedure prokurimi 125000]Buxheti i shtetit 125000.00| Dhjetor Jo
Veté Financim
i viera te vogla Fonde 12 Gera
30 Pajisie per mbrojtjen nga zjarm Instalime dhe Pajisje per mbrojtjen nga zjam Blerje nen vieren | Kontrate Mallra 79166 Buxheti i shtetit 79166.00| Dhjetor Jo
vleren 100 000 Blerje nen vieren 100 000 leke WVeté Financim
Fonde (€ tjera
31 Blerje makine per Bashkine Elbasan automjet E Hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5441666.00| Buxheti i shtetit 5441666.00| Dhjctor Jo
Veté Financim
Fonde & tjera 0.00|
32 Shpenzime mirembajtie e rretit elektrik materizle elektrike Percjelles, priza, eelesa, kuti Prokurim me viere te vogel |Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 291666.00| Buxhet: i shtetit 291666.00| Dhjetor Jo
Veté Financim
Fonde té tiera 0.00
33 Botime Botime Prokurim me vlere te vogel |Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00(Buxheti i shtetit 166666.00| Dhjetor Jo
Vet¢ Financim
Fondc & tjera 0.00
34 Shpenzime Dezinfektimi Sherbime dezindektimi per parazite Blerje nen vieren 100 000 | Kontrate Mallra Blerje nen vieren 100 000 leke 83333.00|Buxheti i shietit 83333.00| Dhyetor Jo

Veté Financim

Fonde & tjera

0.00]




